
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji robót budowlanych wykonanych 
w ramach umowy nr PN/5/2022 z dnia 4 października 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 275 i 1463) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji wykonanych robót w zakresie rzeczowym 
dla zadania pod nazwą „Budowa przedszkola wraz z wyodrębnieniem oddziału żłobka w miejscowości 
Warlubie ” w składzie: 

1) Jan Lorkowski - Rzeczoznawca Budowlany - przewodniczący komisji; 

2) Stanisław Płócienniczak - Kierownik Budowy - członek komisji; 

3) Tomasz Porębny - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego do etapu II inwestycji - członek komisji; 

4) Jarosław Kuligowski - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego od etapu III inwestycji - członek komisji; 

5) Artur Śpica - Kierownik Referatu Inwestycji Urzędu Gminy w Warlubiu - członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D64F49DE-11D5-4F90-A55A-3CE5BAEA5504. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z odstąpieniem przez Gminę Warlubie od umowy Nr PN/5/2022 z dnia 04.10.2022r., na 
realizację inwestycji pn „Budowa przedszkola wraz z wyodrębnieniem oddziału żłobka w miejscowości 
Warlubie”, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, i braku reakcji Wykonawcy na obowiązki 
określone w §19 wyżej wymienionej umowy, powołuje się komisję w celu przeprowadzenia inwentaryzacji 
wykonanych robót w zakresie rzeczowym. 

 Wójt Gminy Warlubie 

  

dr inż. Eugeniusz  Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D64F49DE-11D5-4F90-A55A-3CE5BAEA5504. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


